

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-sicilia-150x120-cm-impregnowany-palisander-p-577.html>



## Płot wiklinowy SICILIA 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	<b>225,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>21 dni</b>
Wysyłka	<b>Wiklinowy Ogród</b>

### Opis produktu

**Wysokość panela:** 150cm

**Szerokość panela:** 120cm

**Materiał:**

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander  
drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

**Drewniana wytrzymała rama:**

listwy o rozmiarze 45x35 mm

**Waga panela:** 10 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Potrzebujesz długiego ogrodzenia do ogrodu? **Płot wiklinowy SICILIA 150x120 cm** będzie doskonałym rozwiązaniem. Te duże panele potrzebne są w mniejszej ilości na dużych przestrzeniach. Cenią je przede wszystkim właściciele działek, którzy mają sąsiadów tuż za płotem i chcą stworzyć sobie na podwórku prywatną strefę. Dzięki panelom, z których stworzysz **płot wiklinowy** osłonisz swój ogród w sposób taktowny, nienachalny i przede wszystkim piękny.

### Jak wykorzystać **płot wiklinowy SICILIA 150x120 cm**?

To, jak najlepiej wykorzystać **płoty wiklinowe** zależy od ich rozmiarów. **SICILIA 150x120 cm** świetnie sprawdza się na większych długościach. Pozwala wydzielić w ogrodzie dużą strefę, a często montuje się go na innym ogrodzeniu, aby lepiej zabezpieczyć podwórko przed spojrzzeniami sąsiadów. Jest wysoki więc działa z dużym zasięgiem, a szerokość przyczynia się do tego, że nie potrzeba ogromnej ilości paneli. Ciasny splot wikliny sprawia, że płot SICILIA jest szczelny. Sąsiedzi Cię nie widzą, a wiatr nie przedostaje się na drugą stronę. Siedzenie za takim płotem to duża przyjemność. Także wizualna. Wiklina jest jakościowa i połączona z precyzją. Otoczenie drewnianą ramą zwiększa stabilność, ale też walory estetyczne, tworząc subtelne wykończenie.

### **Płot wiklinowy SICILIA IMPREGNOWANY PALISANDER** - najlepsze rozwiązanie do ogrodu

Ogród często traktowany jest jak przedłużenie domu, dlatego należy dbać o jego wygląd. Jest on nawet ważniejszy niż wnętrza, bo widoczny dla każdej osoby przechodzącej ulicą. Postaw **płot wiklinowy SICILIA impregnowany** na kolor **palisander**, a zyskasz prywatność na własnym podwórku, jednocześnie czyniąc widok z ulicy i podwórka sąsiadów miłym dla oka. Palisander to odcień brązu, więc wśród roślin wygląda cudownie. Dodatkowo nasza wiklina jest parzona, dzięki czemu uzyskujemy piękną barwę, a płot jest bardziej odporny na zniszczenie. To ważne zabezpieczenie, bo produkt wystawiony jest na zmieniające się warunki atmosferyczne. Wzmocnienie pozwala cieszyć się nim przez lata.